

# Sommarprat på Furuvik 2024

Välkommen till ett sommarprogram i fyra delar för dig som tycker om att lyssna till spännande berättelser och intressanta människoöden.

## Sommarens program:

### Camilla Dahlson, Bankeryd 11 aug

Camilla Dahlson är författare och skriver böcker för barn och vuxna. Hon är utgiven med ett tjugotal titlar, bland annat "Sommen-serien". Tranås dyker ofta upp i hennes romaner, i "Från Tranås till Chicago" har hon inspirerats av sin mormors syster som emigrerade till Amerika under 1920-talet och som till slut hamnade som sällskapsdam hos familjen Mars. Under sitt sommarprat tar hon oss med in i skrivandet och resan till att bli författare. Camilla är upp vuxen i Boxholm, men bor nu i Bankeryd.

### Maria Larsson, Jönköping 18 aug

Maria Larsson är född på en bondgård i södra Småland, bosatt i Gnosjö under många år där hon också engagerade sig som politiker för Kristdemokraterna. Det ledde vidare till åtta år i riksdagen, åtta år i regering och därefter åtta år som landshövding i Örebro län. Om dessa erfarenheter och roliga upplevelser vill hon gärna berätta mer och inte minst om varför hon oftare svarar ja och inte nej på frågor om att göra saker som hon aldrig gjort förut.

### Mats Osbeck, Tranås 25 aug

Mats Osbeck, mångårig läkare i Tranås, beskriver skilda episoder ur livet, karriärbyte och patientmöten. "Hur gick det här till och varför?" Stort intresse för sitt yrke och vårdens utveckling. Har sin fritid varvad med byggnation, konst, musik och människor. Startade sin yrkesbana inom industri och har till förvåning för många bytt kurs några gånger i livet.

### Vilfred Landstedt, Ödeshög 1 sep

Vilfred Landstedt 20 år, berättar om sitt liv med Cp-skada och autism. Hur livet kan vara för en ung kille med funktionsvariation där hoppet alltid finns att inget ska begränsa honom och vilka otroliga upplevelser han redan fått vara med om. Ett sommarprat om hopp, drömmar och om att våga tro på sig själv fast livet sätter käppar i hjulet! Vilfred kommer från Ödeshög och har redan gjort sig känd över hela Sverige som Sveriges yngsta melloexpert och synts och hörts både på radio och TV!

## Tid & plats:

Kl. 18.00 - ca 19.15.

Sommargården Furuvik  
(Hättevägen 9, Tranås).

Efter programmet erbjuds  
fika. Varmt välkommen!



i samarbete med studieförbundet Bilda



i samarbete med studieförbundet Bilda